'-• ..f.'<

,~~~~-;-.

"
CAMARA MUNICIPAL DE UBATUBA

:, -1.

Estância Balneária Estado de São Paulo CEP 11680-000 .

~; LEI N21.297/93 DE 14 DE OUTUBRO DE 1.993
'·'' : :

(Projeto de Lei n2 72/93, de autoria do vereador ~rson

OI ivrira).

Faço saber que a c,;;llldra Municipal manteve e eu promulgo, ~os

~s do §82, do artigo 40,, da Lei Org~nica do Municipio, a seguinte Lei:
.l;. • .

~. . .
ArtJgtl JÓ ...

··;; .. ,.

de

t~r-

!~,:<:.~,..::?:· :_;.

t§.;}:_ \

Fica o Podw• Executivo autorizado a Cl' 1 ebrar Conv;n i o com a

SAMU Soei edade de Ass i sÚnc ia ao Menor de Ubatuba (Lar do

Mei:ior), socii;-dade civi 1 sem fins lu'-~rativos, com Estatutos

devidamente registrados sob n2 292, fls. 229/v2 do 1 ivro A-1,

do Registro Civil de Pessoas Juridicas do cart;:.rio de Registro

1~ca1 , objetivando subvencionar a ent idade com o repasse de

verbas para pagamento de sa 1 ~ri os e encargos soei ais ck~

at; 15 (quinze) empregados do seu quadro de pessoa 1 , no va 1 or

rril~nsal de CR$ 83.022,00 (oitenta e tr;s mi 1 e vinh• e dois

cruzeiros rt>a is), reajustados l'm conformi duUl' com u l l• i s.:i 1 a

r ia I vigente.

·., ..

.. :.r
-.,;.

·;·-::~

)

Artigtl 22 As despesas decorrentes da execuçao da presente Lei e do.

Conv;n i o, por e 1 a autorizado, onerar ao as dota~es pr;:.pr ias da

Secretaria Municipal da Educação, consignadas no Orçamento

vi gtmte, f i cand<l <l Poder Ex ... cut i vo autorizado a proct,der a

alwrtura dt• crZ·d i tos t>spec i ui s qUt1 s1• f i z1·•rl'lll nt>cl'ss~r i os.

Esta Lei t•ntrar~ t'm vig"r na data de sua publ icaç~o.

C.:imara

Presidente

R1•9i111trada t1 publicada na Secrt•taria da C~rnara Municipal,14 de "utubro d1' 1.993 . l

~ f'.'YP ~0~-
Regi na ~~eca C. de Oliveira

Chefe dl~ Sl•cretar ia

1